СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ПЯТИДЕСЯТОЙ СЕССИИ

От 24.04.2015г

№
141

О внесении изменений в решение 47 сессии Совета депутатов
 Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

 от 29.12.2014 № 129 «О бюджете Маюровского

сельсовета Сузунского района Новосибирской области

на 2015 год и плановый период 2016 -2017 годов»

                     Совет депутатов Маюровского сельсовета Сузунского района

                                                   Новосибирской области
  РЕШИЛ:

1. Внести в решение сорок седьмой сессии Совета депутатов Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 29.12.2014 № 129 «О бюджете Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1)Утвердить основные характеристики бюджета Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области (далее- местный бюджет) на 2015 год:
   1. прогнозируемый объем  доходов местного бюджета в сумме  3 623 144,0 рублей; в т.ч. безвозмездных поступлений 2 465 144,0 рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 2 465 144,0 рублей;
  2. прогнозируемый объем  расходов местного бюджета  в сумме  3 699 609,0 рублей.

  3. дефицит местного бюджета в сумме 76 465,0 рублей, в том числе за счет распределения остатка средств местного бюджета на начало 2015 года».
      1.2. Утвердить приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов»:
        на 2015 год- согласно таблицы 1,
        на 2016-2017 год согласно таблицы 2.
      1.3. Утвердить  приложение 5 «Ведомственная структура бюджета Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»:
       на 2015 год- согласно таблицы 1,

       на 2016-2017 год-согласно таблицы 2.
      1.4. Утвердить приложение 6, таблица 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2015год».
         1.5. Статью 8 изложить в следующей редакции:

   « 1.Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету Сузунского района из бюджета Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области:

- на 2015год в сумме 548 819,0 рублей;
- на 2016, 2017 годы в сумме 0,0 рублей.

     2. Утвердить цели предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджету Сузунского района из местного бюджета на 2015-2017 годы согласно приложению 7 к настоящему решению».

      1.6  Статью 14 изложить в следующей редакции:

  « 1. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств

        На 2015 год в сумме 251597 рублей;

        На 2016 год в сумме 295892 рублей, на 2017 год в сумме 142832 рубля.

     2. Утвердить перечень публичных нориативных обязательств, подлежащих исполнениюза счет средств бюджета поселения на 2015-2017 годы согласно приложению 8 к настоящему решению».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Маюровский вестник».
Глава Маюровского сельсовета                                   Председатель Совета депутатов

                        В.В.Чурикова                                                                       В.В.Чурикова